
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

4

7

2

6

9

10

8

5

3

MONTECCHI Romano

BERNABEI Delio

MONARI Brenno

TIRELLI Gianfranco

PERGETTI Enzo

ZANICHELLI Francesco

CATTINI Massimo

PANINI Maurizio

CONTARDI Giuliano

FERRARI Stefano

S.P.S. Paco

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. La Canalina

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Sammartinese

S.P.S. Il Vairone

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

S.P.S. Val D'Enza 2000

(Daiwa)

(Maver)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.490

1.970

1.810

1.760

1.630

1.270

840

520

350

0

2.490

1.970

1.810

1.760

1.630

1.270

840

520

350

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

14:22:49

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

6

3

9

5

10

1

2

4

8

MONARI Brenno

LOMBARDO Pier luigi

GUASTALLA Enrico

ZANICHELLI Francesco

CARPI Alviso

CATTINI Massimo

BEGGI Leo sante

BERVINI Giuseppe

LUSUARDI Werter

PANINI Maurizio

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Guastallese

SPS Boretto Po

S.P.S. Sammartinese

S.P.S. Lenza Bibbianese

A.P.S. Cormorano Rubierese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Il Vairone

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.810

1.730

1.440

1.270

1.130

840

740

670

530

520

1.810

1.730

1.440

1.270

1.130

840

740

670

530

520

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

14:23:29

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

6

7

3

8

1

2

9

4

5

VILLAZZI Daniele

SCALTRITI Eros

BEDOGNI Lorenzo

BECCHI Tiziano

CAGNI Learco

TESAURI Luciano

ROSSI Romano

ANIGONI Gian carlo

PINOTTI Emilio

DALL'ASTA Luigi

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. C.C. Il Correggio

G.P.S. Bismantova

A.P.S. Cormorano Rubierese

S.P.S. Lenza Bibbianese

S.P.S. Il Gambero Milords

SPS Novellarese

S.P.S. Il Vairone

Gatto Azzurro

SPS Boretto Po

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.870

1.920

1.590

1.550

1.210

1.210

1.110

900

890

490

2.870

1.920

1.590

1.550

1.210

1.210

1.110

900

890

490

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

14:24:07

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

10

9

1

6

7

8

2

5

4

GARUTI Vainer

FANTESINI Gianni

BERTANI FANTI Ermes

MIRANDOLA Manuele

DAVOLIO Guido

ORLANDINI Ermes

MAZZOLI Livio

PIOLI Lauro

MELIOLI Gaetano

CHIUSSI Giuliano

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

A.P.S. Cormorano Rubierese

G.P.S. Bismantova

Gatto Azzurro

SPS Boretto Po

S.P.S. Il Vairone

SPS Novellarese

S.P.S. Lenza Bibbianese

S.P.S. Paco

S.P.S. C.C. Il Correggio

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Daiwa)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.370

2.210

2.080

2.010

1.750

1.710

1.500

1.460

1.400

1.250

2.370

2.210

2.080

2.010

1.750

1.710

1.500

1.460

1.400

1.250

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

14:24:34

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

10

9

6

7

3

4

8

1

5

SCAZZA Mattia

FANTESINI Gianni

BERTANI FANTI Ermes

DAVOLIO Guido

ORLANDINI Ermes

ZANETTI Ermanno

MENOZZI Nino

MAZZOLI Livio

SACCANI Armando

PACCHIONI Vittorio

SPS Boretto Po

A.P.S. Cormorano Rubierese

G.P.S. Bismantova

SPS Boretto Po

S.P.S. Il Vairone

G.P.S. Bismantova

S.P.S. Val D'Enza 2000

SPS Novellarese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Il Gambero Milords

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.160

2.210

2.080

1.750

1.710

1.690

1.610

1.500

990

710

3.160

2.210

2.080

1.750

1.710

1.690

1.610

1.500

990

710

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona B

Orario

14:25:03

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

9

5

8

4

1

2

6

10

7

MIGLIARI Claudio

CAMIOLO Rosario

RUOZZI Marco

PACCHIONI Luca

RIVA Eros

TRIGIANTE Lorenzo

PADERNI Fausto

BENEVENTI Gino

VEZZANI William

VERGNANI Romeo

S.P.S. Guastallese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Sammartinese

S.P.S. Il Gambero Milords

A.P.S. Cormorano Rubierese

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

S.P.S. Lenza Bibbianese

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. La Canalina

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.030

1.810

1.640

1.590

1.470

1.330

1.120

900

760

0

2.030

1.810

1.640

1.590

1.470

1.330

1.120

900

760

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona B

Orario

14:25:32

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

7

4

1

2

6

8

9

5

10

PECCHINI Yuri

CORRADINI Giorgio

GIBERTONI Marco

DAVOLIO Giuseppe

BONELLI Stefano

ZOBOLI Pierluigi

ALGERI Lauro

VALLETTA Angelo

CURTI Giovanni

CAMPANI Alex

SPS Novellarese

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Sammartinese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Lenza Bibbianese

S.P.S. Val D'Enza 2000

A.P.S. Cormorano Rubierese

SPS Boretto Po

S.P.S. Il Vairone

Gatto Azzurro

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.220

2.350

2.270

2.160

1.490

1.330

1.240

1.140

960

570

3.220

2.350

2.270

2.160

1.490

1.330

1.240

1.140

960

570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona C

Orario

14:26:00

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

7

3

5

2

1

6

8

9

10

BONETTI Valter

CORRADINI Giorgio

ROSSI Antonio

CIGARINI Giovanni

POMA Andrea

MARCHI Maurizio

ZOBOLI Pierluigi

ALGERI Lauro

VALLETTA Angelo

CAMPANI Alex

S.P.S. Lenza Bibbianese

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. C.C. Il Correggio

A.P.S. Cormorano Rubierese

Gatto Azzurro

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Val D'Enza 2000

A.P.S. Cormorano Rubierese

SPS Boretto Po

Gatto Azzurro

(Maver)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.380

2.350

2.130

1.840

1.600

1.570

1.330

1.240

1.140

570

2.380

2.350

2.130

1.840

1.600

1.570

1.330

1.240

1.140

570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona C

Orario

14:26:28

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

4

9

6

3

8

1

7

2

10

MORGOTTI Ivan

CERVI Graziano

AROFALI Giorgio

ARDUINI Maurizio

BIGI Stefano

PRODI Maurizio

GUALDI Ivo

ROSATI Luigi

MORELLINI Ermanno

SPAGGIARI Italo

S.P.S. La Canalina

SPS Boretto Po

SPS Novellarese

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Paco

G.P.S. Bismantova

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.400

1.310

1.240

1.110

990

980

940

800

520

440

1.400

1.310

1.240

1.110

990

980

940

800

520

440

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona C

Orario

14:26:56

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

1

3

8

4

2

10

5

9

7

MELLI Nicola

ARLEONI Gianni

MARASTONI Giuliano

ZACCARELLI Mauro

MESSORI Bruno

PATTINI Enrico

CANTONI Andrea

CAMURRI Bruno

FAVALI Maurizio

BERTOLANI Giuseppe

Gatto Azzurro

SPS Boretto Po

S.P.S. Paco

S.P.S. C.C. Il Correggio

G.P.S. Bismantova

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

(Colmic)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.760

2.580

2.050

1.850

1.340

1.320

1.160

940

440

380

2.760

2.580

2.050

1.850

1.340

1.320

1.160

940

440

380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona D

Orario

14:27:39

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

6

8

1

4

2

10

3

9

7

TAGLIAVINI Sante

MELLI Nicola

ZACCARELLI Mauro

MAGGIORE Lorenzo

IANNINO Domenico

BENATI Mauro

CANTONI Andrea

CASARINI Viller

FAVALI Maurizio

BERTOLANI Giuseppe

S.P.S. Il Gambero Milords

Gatto Azzurro

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Lenza Bibbianese

A.P.S. Cormorano Rubierese

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Guastallese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

(Maver)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.060

2.760

1.850

1.810

1.350

1.240

1.160

1.130

440

380

3.060

2.760

1.850

1.810

1.350

1.240

1.160

1.130

440

380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona D

Orario

14:28:09

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

8

3

6

9

5

4

1

2

7

TONNI Enzo

DAVOLI Luciano

ROSSI Roberto

FRIGGIERI Massimo

TARONI Stefano

ROTEGLIA Marco

OGNIBENE Cesare

TONDELLI Flavio

DI PIETRO Antonio

FORMENTINI Gianni

SPS Boretto Po

S.P.S. La Canalina

Gatto Azzurro

S.P.S. Il Vairone

A.P.S. Cormorano Rubierese

SPS Novellarese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Sammartinese

S.P.S. Il Gambero Milords

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Riservarossa)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.910

4.360

3.230

3.060

2.870

2.260

2.240

1.580

1.540

1.440

4.910

4.360

3.230

3.060

2.870

2.260

2.240

1.580

1.540

1.440
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Bondeno Novellara
Data 17-07-2011
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Provinciale Promozionale Colp
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona D

Orario

14:28:42

Direttore di Gara
Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni


